**7. Pentemimere** (totale: 6)

368. numen et auxilium || per sacras quaerere sortes  
371. inde ubi libatos || inroravere liquores  
378. victa remollescunt, || si flectitur ira deorum  
387. laedere iactatis || maternas ossibus umbras  
403. mox, ubi creverunt || naturaque mitior illis

413. et de femineo reparata est femina iactu

**8. Secondo trocheo + pentemimere** (totale: 5)

335. iam revocare // dato. || Cava bucina sumitur illi  
348. redditus orbis // erat; || quem postquam vidi inanem  
355. nos duo turba // sumus; || possedit cetera pontus  
402. mollirique // mora || mollitaque ducere formam  
410. quae modo vena // fuit || sub eodem nomine mansit

**9. Pentemimere + eftemimere** (totale: 4)

328. nubila disiecit || nimbis || qu(e) aquilone remotis  
344. flumina subsidunt || colles || qu(e) exire videntur  
390. inde Promethiades || placidis || Epimethida dictis  
395. coniugis augurio || quamquam || Titania mota est

**10. Pentemimere + quarto trocheo** (totale: 3)

341. omnibus audita est || telluris // et aequoris undis  
349. et desolatas || agere alta // silentia terras  
401. ponere duritiem || coepere // suumque rigorem

Ovidio, *Metamorfosi*, VIII, vv. 616-724:

**1. Tritemimere + pentemimere + eftemimere** (totale: 35)

619. non habet et || quicquid || superi || voluere peractum est  
620. quoque minus || dubites, || tiliae || contermina quercus  
621. collibus est || Phrygiis, || modico || circumdata muro  
622. ipse locum || vidi; || nam me || Peleopeia Pittheus  
624. haud procul hinc || stagnum est, || tellus || habitabilis olim  
632. illa sunt || annis || iuncti || iuvenalibus, illa  
635. nec refert dominos illic famulosne requiras  
636. tota domus duo sunt, idem parentque iubentque  
639. membra senex posito iussit relevare sedili  
641. inque foco tepidum cinerem dimovit et ignes  
643. nutrit et ad flammas anima producit anili  
645. detulit et minuit parvoque admovit aëno  
646. quodque suus coniunx riguo collegerat horto  
647. truncat holus foliis; furca levat illa bicorni  
651. interea medias fallunt sermonibus horas  
653. fagineus curva clavo suspensus ab ansa  
655. accipit; in medio torus est de mollibus ulvis  
656. impositus lecto, sponda pedibusque salignis  
657. vestibus hunc velant, quas non nisi tempore festo  
661. ponit anus; mensae sed erat pes tertius impar  
667. ovaque non acri leviter versata favilla  
673. dantque locum mensis paulum seducta secundis  
677. candidus in medio favus est; super omnia vultus  
679. interea totiens haustum cratera repleri  
686. ille celer penna tardos aetate fatigat  
693. ite simul." Parent ambo baculisque levati  
695. tantum aberant summo quantum semel ire sagitta  
696. missa potest; flexere oculos et mersa palude  
699. illa vetus dominis etiam casa parva duobus  
700. vertitur in templum; furcas subiere columnae